
№ 1343 от 02.08.2021 «О награждении». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города 

Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и 
Благодарственном письме главы города Железногорска» (в редакции 

постановления Администрации города Железногорска от 19.02.2021 № 

327), рассмотрев  представленное ходатайство от 30.07.2021 № 3621-Д, в 

связи с профессиональным праздником «День строителя», Администрация 
города Железногорска п о с т а н о в л я е т: 

1. Наградить Почетной грамотой Главы города Железногорска за 

продолжительную, безупречную и эффективную работу следующих 
работников ООО «Рудстрой»:  

 - Лыкова Александра Александровича - ведущего специалиста по 

работе с подрядными организациями обособленного подразделения г. 

Железногорска; 
 - Положенцева Эдуарда Алексеевича - старшего производителя работ 

обособленного подразделения г. Железногорска. 

2. Рекомендовать генеральному директору ООО «Рудстрой» 
Волошину А.В. произвести выплаты денежных премий, приобрести букеты 

цветов указанным выше награжденным согласно положению  о Почетной 

грамоте Главы города Железногорска. 

3. Наградить Благодарностью Главы города Железногорска за 
успехи в трудовой деятельности следующих работников ООО «Рудстрой»:  

- Козинца Ивана Сергеевича - ведущего специалиста по работе с 

подрядными организациями обособленного подразделения г. 
Железногорска; 

 - Татаринова Сергея Анатольевича - бетонщика   4 разряда - 

обособленного подразделения г. Железногорска; 

 - Волкова Андрея Анатольевича - монтажника по монтажу стальных 
и железобетонных конструкций 5 разряда - обособленного подразделения 

г. Железногорска; 

  - Шестакова Олега Юрьевича - производителя работ (прораб) - 
обособленного подразделения г. Железногорска. 

4. Рекомендовать генеральному директору ООО «Рудстрой» 

Волошину А.В. приобрести букеты цветов указанным выше награжденным 

согласно положению о Благодарности Главы города Железногорска. 
5. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ Администрации 

города Железногорска Извековой И.А. разместить информацию о 

награждении в газете «Железногорские новости». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами Администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

Исполняющий обязанности 



 2 

Главы города Железногорска                                                    А.В. Карнаушко                    

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
Давлетшина  Л.В. 

4-24-80 


